آپ نے وہاں چائے نوش فرمائی
اور ملاقات ۵۰ منٹ تک جاری رہی۔ ملاقات کے آخر میں محترمہ نے اعظم حضرت کی خدمت میں فائدہ اعظم مرحوم کا سونے کا
سگرٹ، لائٹ اور آپ کی ایک تصویر پیش کی، جسے قبول کرتے ہوئے آپ نے فرمایا۔ میں مرحوم کے اس لائٹ کو ہمیشہ عزیز رکھوں گی

# لفظ نامہ

یوم جمعہ

۱۳ جمادی الاول ۱۳۶۹ھ

جلد ۳۸

۳۱ مارچ ۱۹۵۰ء

۲۱ سالانہ

۱۱ شنبہ

۶ سہ ماہی

۲۱ مارچ

## ہندوستان کی ہماری کرسی کا فیصلہ قبول کرنا پاکستان کی خود مختاری کو ایک چیلنج ہے

ڈاکٹر ۲ مارچ - آج مشرقی بنگال کی مجلس قانون ساز کا بجٹ کا اجلاس ختم ہو گیا۔